
令和２年１０月１日 

保護者 様 

 

土曜授業（保護者参観）について 

 

秋風の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

また、平素より本校の教育活動推進にご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申しあげます。 

 さて、土曜授業について詳細が決まりましたので下記のとおりお知らせいたします。今年度

の土曜授業につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため授業参観を見合わすこ

とと致します。ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

★ １０月１０日（土）平常土曜授業・学校選択制授業見学日・体育祭写真販売日 

≪１限～３限（45 分授業）・学校説明会≫  

・ヨドネル講演会（１限：１年生 ２限：２年生）と体育祭写真販売（視聴覚室） 

のみ参加できます。保護者の授業参観は、ありません。 

ヨドネル講演会保護者入場 ⇒ ８：４０～１０：３０ 

体育祭写真販売保護者入場 ⇒ ９：００～１２：００ 

 

※ 学校選択制授業見学日のため、来年度の新入生・その保護者を対象に 

授業参観（ヨドネル講演会を含む）を実施します。 

  

★ １０月２４日（土）授業補填による土曜授業 

≪１限～４限（45 分授業）≫ 

・保護者の授業参観は、ありません。 

 

★ １１月 ７日（土）平常土曜授業 

≪１限～２限（50 分授業）・進路説明会≫ 

     ・保護者の授業参観は、ありません。 

 

※ ３年生の保護者を対象に進路説明会を実施します。 

 

 

◆ なお、来校の際は感染防止対策（検温・マスク着用）を行って 

いただきますようよろしくお願いいたします。 

◆ 体育祭写真販売場所に多数の入場者がいる場合、入場制限 

を設ける予定をしております。あらかじめご了承ください。 


